
VŽDY HLEDÁME
TO NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ

WWW.NEDELKO.CZ



2 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

VŽDY HLEDÁME  
TO NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ

VÁŠ TECHNICKÝ SPECIALISTA
Nedelko je váš důvěryhodný partner a dodavatel elektromateriálu, (inteligentního) 
LED osvětlení a energetických a bezpečnostních řešení. S více než 70 zaměstnanci 
a pobočkami v Nizozemsku, Belgii, Německu a České republice poskytujeme 
evropskému (elektro)technickému trhu ty nejlepší produkty. Rychle a spolehlivě!

Hlavní sídlo a distribuční centrum se nacházejí v Barendrechtu v Nizozemsku. 
Naše síla nespočívá pouze v širokém sortimentu a rychlém dodání. Osobní kontakt 
a budování trvalých vztahů je pro nás stejně důležité. Naši techničtí specialisté 
pracují s vášní a výsledkem jsou dokonalá řešení.

MISE
Poskytování vhodných řešení (elektro)technickému trhu prostřednictvím široké 
škály produktů a aktuálních technických znalostí.

VIZE
Nedelko jako dodavatel zaujímá přední místo v (elektro)technickém sektoru. 
Dosahujeme toho prostřednictvím progresivní nabídky a rozsáhlého balíčku 
doplňkových služeb. Díky tomu poskytujeme našim zákazníkům tu správnou 
podporu produktů a projektů. Základem toho je přímý  a otevřený vztah mezi námi 
a zákazníkem a společně můžeme takto budovat udržitelnou budoucnost.



3www.nedelko.cz +420 222 563 003

SKLADOVÉ ZÁSOBY
Velké množství produktů má Nedelko 

standardně skladem. Tyto produkty Vám 
tedy můžeme dodat velmi rychle...  

což se vždy hodí.

ŠIROKÁ NABÍDKA PRODUKTŮ
Máme široký sortiment více než 50 000 

produktů. Neustále sledujeme poptávku 
trhu a zajišťujeme, aby nabídka odpovídala 

Vašim potřebám.

SPECIALIZOVANÉ ZNALOSTI
Nedelko má zkušené odborníky, kteří jsou 

vždy informováni o nejnovějším vývoji 
v jejich oboru a rádi se s Vámi o jejich 

poznatky podělí.

PROJEKTOVÝ MANAGEMENT
Rádi Vám osobně poradíme s dokončením 

Vašeho projektu. Naši specialisté Vás 
mohou podle potřeby provést celým 
procesem. Takto společně docílíme 

dokonalého výsledku.

PŘIZPŮSOBENÍ
Nedelko poskytuje pro různé skupiny 
produktů řešení na míru. Nebojíme se 
výzvy. Náš technický servis odborně 

přizpůsobí produkt, který požadujete.

POPRODEJNÍ SERVIS
Klademe velký důraz na úzký kontakt  
se zákazníkem. Tímto způsobem nás 

můžete i po dodání zboží vždy požádat  
o další informace. Jakékoli problémy 

řešíme rychle a máme vynikající 
reklamační politiku.















4 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

OBSAH  
PŘEHLED NAŠICH PRODUKTŮ

KABELY A INSTALAČNÍ MATERIÁL
SPRÁVNÁ A BEZPEČNÁ INSTALACE 7 - 20

Stahovací pásky 8 - 10
Kabelová ochrana 11
Montážní pásky 12
Suchý zip 13
Ochranné hadice 14
Smršťovací bužírky 15
Izolační materiál 16
Dutinky & Terminály 17
Kabelové průchodky 18
Hmoždinky a kotvy do zdiva 19

SPOJENÍ
VŠE ODBORNĚ PROPOJENÉ 21 - 25

Konektory 22- 25

ZNAČENÍ
ZAJISTĚTE PŘEHLEDNOST A BEZPEČNOST 27 - 33

Značení vodičů a kabelů 28
Štítky a visačky 29
Tiskárny a software - identifikace 30
Značení potrubí 31
Značení skladu 32
Tiskárny a software - značení 33



5www.nedelko.cz +420 222 563 003

BEZPEČNOST
MĚJTE KONTROLU NAD NEBEZPEČNÝMI SITUACEMI 35 - 45

Systém Lockout Tagout 36
Bezpečnostní sprchy 37
Bezpečnostní brány 38
Modulární schodiště a pracovní plošiny 39
Systémy nakládacích plošin, lávky 40
Protiskluzové prvky 41
Kabelové mosty 42
Bezpečnostní háky 43
Bezpečnostní značení 44
Svítilny 45

ENERGETICKÁ ŘEŠENÍ
PRO NEJROZMANITĚJŠÍ APLIKACE 47 - 50

Baterie 48
Akumulátory 49
LED osvětlení 50



6 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

DOBRÝ VZTAH SE ZÁKAZNÍKEM 
JE PRO NÁS DŮLEŽITÝ

OSOBNÍ

STÁLÝ

EFEKTIVNÍ



7www.nedelko.cz +420 222 563 003

KABELY A 
INSTALAČNÍ 
MATERIÁL
SPRÁVNÁ A 
BEZPEČNÁ 
INSTALACE

PRODUKTY
Stahovací pásky

Kabelová ochrana

Montážní pásky

Suchý zip

Ochranné hadice

Smršťovací bužírky

Izolační materiál

Dutinky & Terminály

Kabelové průchodky

Hmoždinky a kotvy do zdiva



8 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

STAHOVACÍ PÁSKY
Stahovací pásky bezpečně drží kabely, vodiče a trubky pohromadě. 
Sortiment stahovacích pásků se již neskládá pouze z pásků Ty-Rap® – 
původně od Thomas & Betts – ale z rozsáhlé řady stahovacích pásků, 
které lze použít pro nejrůznější účely. Existují stahovací pásky z plastu 
s kovovým uzávěrem, stahovací pásky z pevného plastu a kovové 
stahovací pásky, které se používají především pro těžké (průmyslové) 
aplikace. K dispozici jsou také speciální verze, jako jsou detekovatelné 
verze, Tefzel® a tepelně odolné verze.

TY-RAP®

• Originál
• Kromě standardních stahovacích pásků 

také tepelně odolné, chemicky odolné, 
detekovatelné atd.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Samolepící nalepovací úchyty a nástavce
• Extrémně silné a odolné lepidlo
• Vhodné i pro montáž pomocí šroubu

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ 
• Ergonomické a snadno použitelné
• Vhodné pro všechny značky stahovacích pásek
• Pro profesionální výsledek

TY-MET®

• Stahovací pásky z nerezové oceli 304, 316  
a potažené

• Typ kuličkového těsnění, žebříkový typ  
a opakovaně použitelné

TY-FAST®

• Vyrobeno výhradně z plastu
• Ve velkém i malém balení
• V délkách až 1 214 mm



9www.nedelko.cz +420 222 563 003

SOLÁRNÍ KLIPY
• Rychlá instalace na solární panely
• Profily 0,7 - 3,0 mm a 3,0 - 6,0 mm
• Není potřeba žádné nářadí

STAHOVACÍ PÁSKY
V případě našich kabelových a upevňovacích systémů předvídáme 
trendy na trhu a neustále přizpůsobujeme služby potřebám zákazníků. 
Elematic je vynálezcem patentované prémiové stahovací pásky 
2-LOCK™ s dvojitým zámkem z nerezové oceli pro pevnější spoj. 
Naše vlastní značka stahovacích pásků Pro-Install Vám nabízí kvalitní 
a dostupnou alternativu. Řada se skládá z plastových a nerezových 
pásek, které jsou vhodné pro běžné použití.

KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY 
2-LOCK
• Nejpevnější plastový stahovací pásek na světě
• S unikátním nerezovým uzávěrem
• Zcela hladký pásek

PEVNÉ PLASTOVÉ STAHOVACÍ 
PÁSKY
• Označeno všemi značkami kvality
• V různých šířkách a délkách až do 1 metru
• K dispozici také v detekovatelné verzi

STAHOVACÍ PÁSKY Z NEREZOVÉ 
OCELI
• Z nerezové oceli 304 bez povrchové úpravy
• Za velmi atraktivní ceny
• V šířkách 4,5 a 8,0 mm / Délka až 1 020 mm



10 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

STAHOVACÍ PÁSKY Z NEREZOVÉ OCELI
Kabelové stahovací pásky z nerezové oceli nabízejí řešení pro aplikace 
do extrémních podmínek tam, kde je bezpečnost na prvním místě. 
Prostřednictvím úzké spolupráce se zákazníky v lodním, vojenském 
a leteckém průmyslu získávájí mnoho cenných zkušeností pro vývoj 
jedinečných produktů a tím zajišťují jejich nejoptimálnější funkčnost. 
Všechny produkty jsou vyráběny z oceli s vyšší kvalitou než je průmyslový 
standard a před každým provozem výroby je dodržován přísný zkušební 
režim.

STAHOVACÍ PÁSKY MULTI-LOK
• Z nerezové oceli 316; potažené a nepotažené
• Nejsou potřeba žádné speciální nástroje
• V šířce 7 a 12 mm

STAHOVACÍ PÁSKY BALL-LOK
• Zlepšená pevnost v tahu
• Z nerezové oceli 304, 316 a potažené
• Rychlá montáž

STAHOVACÍ PÁSKY
• Znovu použitelné
• Nejsou potřeba žádné speciální nástroje
• Také s extra silnou povrchovou úpravou

STAHOVACÍ PÁSKY (MINI) TIE-LOK
• Nízký profil s úzkou hlavou
• V šířkách 4,5 a 6,35 mm
• Unikátní zámek zabraňuje posunutí



11www.nedelko.cz +420 222 563 003

KABELOVÁ OCHRANA
Různé možnosti svazování kabelů a hadic v elektroinstalacích, 
elektronice, telekomunikacích a dalších aplikacích. Kabelová ochrana 
je dostupná v různých velikostech a barvách, je trvanlivá a odolná vůči 
chemikáliím. Na vyžádání k dispozici také v polyamidu a samozhášecím 
polyesteru.

KABELOVÁ OCHRANA
• Tkaná polyesterová ochranná hadice
• Mechanická ochrana a svazkování
• Materiál je odolný proti oděru a chemikáliím

KABELOVÁ OCHRANA
• Tkaná polyesterová ochranná hadice
• Mechanická ochrana a svazkování
• Materiál je odolný proti oděru a chemikáliím

SPIRÁLOVÁ HADICE
• Kvalita za nízkou cenu
• V průhledném a černém provedení
• Extrémně pružný polyetylen

CABLE EATER
• Standardně dostupné ve 4 barvách
• Baleno v praktické kartonové krabici
• Instalační nástroj zdarma



12 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

MONTÁŽNÍ PÁSKY
Široký sortiment montážních spojek zahrnuje řadu velice pevných 
nerezových stahovacích pásků, které nabízí vynikající odolnost proti 
oxidaci a povětrnostním vlivům. K dispozici možnost výběru různých 
typů nerezové oceli. U nerezové oceli 316 a univerzálního montážního 
pásku je možnost výběru mezi potaženou a nepotaženou povrchovou 
úpravou. Díky této široké škále možností zajišťuje BAND-IT® pásky 
vhodné na každé použití. Spolu s mnoha doplňky, jako jsou uzávěry a 
(šroubové) svorky, ušetříte čas, peníze a námahu při instalaci.

UNIVERZÁLNÍ PÁSKA
• Pro upevnění šroubem nebo maticí a šroubem
• Nepotažená / bezhalogenový povlak (PPA 571)
• Snadná instalace pomocí standardního 

ručního nářadí

CLAMP NA ROLI
• Z oceli 201, 304, 316 slitina 400 a 317L
• V kartonové krabici nebo praktickém 

plastovém dávkovači
• K dispozici různé uzávěry

BAND FAST®

• Předmontovaný pásek se zapínáním
• COLOR-IT® Potahy jsou dostupné v různých 

barvách a typech
• Šetří montážní čas

NÁSTROJE
• Pro spolehlivou instalaci a rychlé zpracování



13www.nedelko.cz +420 222 563 003

SUCHÝ ZIP
Suchý zip chytře a bezpečně svazuje kabely, šňůry a vodiče. Značka 
Velcro® vyvíjí suché zipy pro širokou škálu průmyslových aplikací. 
Používá se v textilním průmyslu, ale má i další (průmyslové) aplikace... 
například při instalaci datových a telekomunikačních kabelů. Zde je 
svázování suchým zipem povinné, aby nedošlo k přerušení kabelů. 
Suchý zip je pevný, opakovaně použitelný, snadno nastavitelný a 
zajišťuje, že aby se kabely nepoškodily.

PÁSKA ONE-WRAP® TAPE
• Oboustranný suchý zip
• Bezprecedentní pevnost
• Standardní barva černá; jiné barvy na vyžádání

JEDNOSTRANNÝ SUCHÝ ZIP
• S lepicí vrstvou i bez ní
• Na rolích 25 metrů 
• V různých šířkách

PÁSEK ONE-WRAP®

• Rychlospojky vlastní velikosti 20 x 200 mm
• Standardně dostupné v 10 barvách
• Další šíře a délky na vyžádání

QWIKTIE
• Tenký a pevný suchý zip oboustranný
• Ideální pro (datovou) kabeláž
• Nízká cena



14 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

HADICE A PROPOJKY
• Výběr z různých materiálů
• K dispozici jsou verze odolné vůči UV záření, 

bez halogenů a nehořlavé

CONNECTABOX
• Propojovací krabice IP68/IP69 odolná vůči 

povětrnostním vlivům
• Navržena pro zajištění bezpečnosti kabeláže a 

zjednodušení správy kabelů

OCHRANNÉ HADICE
Rozsáhlý sortiment zahrnuje flexibilní ochranné hadice a odpovídající 
šroubení pro účely elektroinstalace a kabeláže. Ochranné hadice 
nabízejí optimální ochranu, snadno se instalují a dodržují vysoké 
standardy stanovené průmyslem. Balení se skládá mimo jiné z 
kovových (s plastovým opláštěním nebo bez něj) a celoplastových 
ochranných hadic. Produkty lze dodat také pro použití v nebezpečných 
prostředích včetně ATEX / IECEx, UL / CSA, EAC Ex a INMETRO.



15www.nedelko.cz +420 222 563 003

TEPLEM SMRŠTITELNÉ BUŽÍRKY
Smršťovací bužírky izolují a chrání kabelové spoje před poškrábáním, 
korozí a chemickými látkami. Snadno se používají, rychle se smršťují a 
neroztékají se. Jsou dostupné v tlusté, střední a tenkostěnné verzi a v 
různých barvách a smršťovacích poměrech. Různé typy jsou opatřeny 
přilnavou vrstvou a tudíž voděodolné. Teplem smrštitelné bužírky jsou 
k dispozici v roli, předem nařezané nebo balené v praktické krabici. Pro 
rychlou a optimální instalaci jsou k dispozici speciální horkovzdušné 
pistole.

TEPLEM SMRŠTITELNÁ BUŽÍRKA 
SE STŘEDNÍ A SILNOU STĚNOU
• V poměru smrštění 3:1 a 4:1
• Vybavena vrstvou tavného lepidla
• V černé barvě

TENKOSTĚNNÁ SMRŠŤOVACÍ 
BUŽÍRKA
• V krabicovém balení, na roli nebo volně
• Ve všech běžných barvách
• S lepicí vrstvou i bez ní

SADY SMRŠŤOVACÍCH BUŽÍREK
• Poměr smrštění 2:1
• Různé barvy
• Dostupné ve velikostech do 19,1 mm

NÁSTROJE
• Horkovzdušné pistole 
• Teplotní rozsah od 350°C do 500°C
• K dispozici různé koncovky



16 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

IZOLAČNÍ MATERIÁL
Izolační návlečky z PVC naší privátní značky Pro-Install se používají 
hlavně v kabelových svazcích. Tepelná nebo elektrická izolace poskytuje 
větší bezpečnost na pracovišti. Izolační návlečky jsou dodávány v rolích 
po 100 metrech. PVC izolační páska značky Elematic má vysokou 
izolační schopnost (600 V), nabízí dobrou mechanickou ochranu a 
vyznačuje se pružností materiálu. Je samozhášivá a snadno se aplikuje. 
Páska má vysokou odolnost proti opotřebení a dobrou odolnost vůči 
kyselinám, zásadám a (silně) se měnícím povětrnostním podmínkám.

IZOLAČNÍ PÁSKA
• Dostupné v tloušťkách 0,15 a 0,18 mm
• V 9 různých barvách
• Schváleno podle norem EN 60454-2, CEI EN 

60454-3-1; BS 3924

IZOLAČNÍ NÁVLEČKY
• Nesmrštitelná PVC izolační návlečka
• Ve svazcích po 100 metrech
• Dostupné v černé a zeleno/žluté barvě



17www.nedelko.cz +420 222 563 003

DUTINKY & TERMINÁLY
Dutinky se používají na ohebných vodičích a dokážou vytvořit spojení 
bez pájení, které není náchylné k narušení. Polypropylenem izolované 
měděné dutinky zajišťují dokonalý kontakt ve svorkovnici. V nabídce 
máme také kabelové terminály všech tvarů a velikostí. V závislosti na 
oblasti použití se používá izolovaná nebo neizolovaná verze, například 
pro provádění elektrických spojů nebo pro instalaci elektrických 
rozvodů v rozvaděčích.

DUTINKY
• Vysoká vodivost
• 3 barevné kódy: T, W a D
• K dispozici ve velkém a malém balení

IZOLOVANÉ TERMINÁLY
• V PVC a nylonové verzi
• Všechny verze do 6 mm²
• Certifikováno UL

LISOVACÍ KABELOVÁ OKA
• Vyrobeno z 99,9% elektrolytické mědi
• S kontrolním otvorem
• Podle normy IEC 1238-1: 1993



18 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

KABELOVÉ PRŮCHODKY
Jedinečné a vysoce kvalitní kabelové průchodky vlastní značky 
ProGland nabízejí odolné a vodotěsné řešení pro všechny druhy 
kabelových prostupů. Snadná a velmi rychlá instalace vám ušetří 
značný čas... a tím i náklady. Kabelové vývodky jsou k dispozici v 
polyamidové, mosazné a nerezové verzi a v různých velikostech 
(metrické i PG). Pro optimální využití kabelových průchodek je 
samozřejmě k dispozici potřebné příslušenství a nástroje.

KABELOVÉ PRŮCHODKY EMC
Kabelové průchodky pro snadné upevnění 
stíněných kabelů v souladu s EMC.

KABELOVÉ VÝVODKY EX
Kabelové průchodky pro použití  
ve výbušném prostředí

STANDARDNÍ KABELOVÉ 
PRŮCHODKY
Kabelové průchodky pro profesionální použití  
v průmyslových oblastech.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Příslušenství a doplňkové položky pro kabelové 
průchodky a prvky pro kompenzaci tlaku.

ŘEŠENÍ PRO VYROVNÁVÁNÍ 
TLAKU
Prvky pro kompenzaci tlaku zabraňují 
tvorbě kondenzátu ve vysoce utěsněných 
elektronických a elektrických součástech.



19www.nedelko.cz +420 222 563 003

HMOŽDINKY A KOTVY DO ZDIVA
S naším sortimentem hmoždinek a kotev do zdiva lze materiály 
bezpečně a profesionálně upevnit na jakýkoli typ stěny. Hmoždinky 
jsou k dispozici pro stěny z betonu, kamene a pórobetonu. Existuje 
také řešení pro duté stěny sestávající ze sádrokartonu a jiných druhů 
deskového materiálu. Jedinečným produktem v řadě je inovativní, 
univerzální 2dílná hmoždinka BLUEFIX, která je vhodná do jakéhokoli 
běžného materiálu.

2DÍLNÉ HMOŽDINKY BLUEFIX
Elematic BLUEFIX je první plastová hmoždinka, 
která se skládá ze 2 různých plastových částí. 
Tato silná inovace je vhodná zejména pro 
(pórobeton), cihly, sádrokarton a různé druhy 
zdiva. Od této chvíle budete pro všechny tyto 
situace používat pouze BLUEFIX!

Během šroubování zajišťují antirotující žebra 
nejlepší přilnavost k materiálu. Unikátní 
dynamický límec zabraňuje poškození 
sádrokartonu a zajišťuje hladký povrch. Díky 
speciální konstrukci a struktuře se v případě 
použití do duté stěny vytvoří dokonalý uzel.
 
BLUEFIX je první univerzální vysoce kvalitní 
hmoždinka, testovaná v kritických a seismických 
podmínkách... dokonalá technologie!

KOTVY DO ZDIVA TRIDER
• Alternativa k chemickým kotvám
• Efektivní a spolehlivá kotva do zdiva vhodná 

pro duté i plné podklady
• Nosnost v tahu do 250 kg

HMOŽDINKY T6
• Jediná zástrčka s vícesměrným rozšířením
• Lze použít s různými typy šroubů

HMOŽDINKY E/EB
• Standardní hmoždinky
• Pro všeobecné použití
• K dispozici s límcem nebo bez



20 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

Máte dotaz k naší  
nabídce? Rádi Vám zodpovíme  
jakýkoliv dotaz. Dobrý vztah  

s naším zákzaníkem je pro nás  
to nejdůležitější. 



21www.nedelko.cz +420 222 563 003

SPOJENÍ
VŠE ODBORNĚ 
PROPOJENÉ

PRODUKTY
Inotec konektory 

Marechal konektory 

PHG konektory 

Glenair konektory



22 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

KONEKTORY
Produkty Inotec byly vyvinuty zejména pro konektory D-Sub a mají 
velmi kvalitní EMC povrchovou úpravu. Pomocí speciální krimpovací 
technologie je možné přesně dokončit stínění v úhlu 360 stupňů. Inotec 
má také jedinečná řešení v oblasti sběrnicové techniky různých typů. 
Například pouzdro konektoru může být opatřeno vlastní IP adresou. 
Tato řešení jsou široce používána pro železniční, lékařské a špičkové 
průmyslové síťové aplikace.

KONEKTORY D-SUB M1
• Bez zámku
• Lze použít jako spojovací konektor
• Pouzdra jsou kompatibilní s kódovacím 

systémem Inotec

KONEKTORY MSBS
• Pouzdra lze umístit na sebe ve vzdálenosti  

33 mm
• Speciální geometrie krimpovací příruby CF400 

pro BUS kabely

KONEKTORY EMC
• Speciálně vyrobeno pro 19palcové skříně,  

jako jsou velíny nebo rozvody energie
• Vyvinuto se zaměřením na EMC, robustní, 

snadno sestavitelné/demontovatelné

KONEKTORY D-SUB M2
• Standardní šroubové provedení  

pro bezpečné spoje
• S větším vnitřním prostorem  

pro PCB nebo kabel

KONEKTORY D-SUB M3
• Bezpečné sestavení bez nářadí
• Zajišťovací šrouby pro bezpečný spoj



23www.nedelko.cz +420 222 563 003

KONEKTORY
Řada Marechal nabízí řešení zejména pro energetické aplikace. 
Konektory jsou k dispozici v plastové a kovové verzi s více kontakty. 
Existují speciální napájecí konektory pro potravinářský průmysl,  
ale také pro Ex prostředí a (petro)chemický průmysl. Konektory jsou 
také k dispozici jako jednopólové napájecí.

DECONTACTOR™
• Systém elektrických zástrček a zásuvek odolný 

proti výbuchu s integrovaným vypínačem
• Průmyslová elektrická připojení vyhovují 

nejnovějším předpisům

EVO
• První konektor, vypínač a oddělovací vypínač 

v jednom
• Jedinečná funkce Twist & Switch zajišťuje 

bezpečné pracovní prostředí

DSN DECONTACTOR
• Díky speciální (kolíkové) kontaktní technologii 

je odolnější vůči vysokým vibracím
• Těžký mechanický plastový kryt (vyztužený 

skelným vláknem)



24 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

KONEKTORY
PHG je přední společností, která vyvíjí a vyrábí inovativní komponenty 
pro identifikační systémy. PHG vyrábí kabely a zástrčky již více než 25 
let. Vývoj kabelových sestav byl pro PHG logický vývoj. U těchto sestav 
má zákazník možnost individuálního přizpůsobení kabelových tvarovek 
zařízení. PHG nyní dodává kabelové svazky, konektory a kompletní 
montážní sady.

PŘÍSTROJOVÉ KONEKTORY
Tato řada konektorů vyjímečné kvality se 
používá hlavně tam, kde je důležitá kompaktní 
konstrukce a dobré EMC stínění.

Standardní nabídka se skládá z:
• 3-, 4- a 5-pólové
• Samec a samice, rovné a lomené
• Včetně kabelu v různých délkách (kabel LiYCY)
• K dispozici v m8, m9 a m12

Jiné verze jako počet pólů nebo typ kabelu jsou 
k dispozici na vyžádání. V rámci této řady jsou k 
dispozici také těla konektorů v různých verzích. 
Tato řada konektorů je plně kompatibilní s 
ostatními výrobci.



25www.nedelko.cz +420 222 563 003

KONEKTORY
Glenair má řadu velmi kvalitních konektorů pro průmysl a offshore 
sektor. Tyto konektory nabízejí dokonalé řešení tam, kde jsou 
vyžadovány speciální vlastnosti jako je například v proštředí s mořskou 
vodou nebo vysokými vibracemi. Existují také produkty, které lze použít 
pro hlubokomořské aplikace a v Ex oblastech. Na přání jsou konektory  
k dispozici i jednotlivě.

MIL C5015
• Kulatý šroubovací konektor z vysoce kvalitní 

hliníkové slitiny
• Univerzální pro mnoho průmyslových aplikací

AMPHE-EX™
• Vhodné pro: měděné, optické, koaxiální a 

hybridní kabely
• Flexibilní možnosti uspořádání
• Povrch odolný proti korozi

ŘADA ECO|MATE
• Robustní design a kompaktní konstrukce
• Univerzální kabelový vstup
• Rovné a úhlové provedení se šroubovací, 

pájecí nebo krimpovací technologií

KONEKTORY MARINE BRONZE 
SEACROW
Glenair vyrábí konektory, které splňují 
standardy V96929, VG95234 a VG95328.
Konektory Marine Bronze jsou robustní a lze je 
použít ve všech pobřežních instalacích v drsném 
prostředí, stejně jako na námořních plošinách, 
přístavech, při geologických a oceánografických 
použitích.

• Bronzová slitina pro vynikající odolnost proti 
korozi v mořské vodě a jiném agresivním 
prostředí

• K dispozici v řadě ITS, řadě IPT, řadě IGE  
a řadě IT

• K dispozici je standardní krytí IP67 a IP68
• Odolné vůči mořské vodě



26 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

Rádi zpracujeme  
Vaši žádost. Potřebujete konkrétní  
informace... naši specialisté mají  

pro Vás vždy odpověď. 



27www.nedelko.cz +420 222 563 003

ZNAČENÍ 
ZAJISTĚTE 
PŘEHLEDNOST  
A BEZPEČNOST

PRODUKTY
Značení vodičů a kabelů

Štítky a visačky

Tiskárny a software - identifikace

Značení potrubí

Značení skladu

Tiskárny a software - značení



28 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

ZNAČENÍ VODIČŮ A KABELŮ
Dodáváme ostré, jasné a odolné značení vodičů a kabelů. 
V nabídce jsou (samolaminovací) štítky, smršťovací bužírky 
a kabelové praporky, které mají velké množství aplikací pro 
značení vodičů a kabelů. Výrobky jsou k dispozici v různých 
velikostech a materiálech a lze je tisknout na jedné z tiskáren 
etiket těchto značek.

BUŽÍRKY
• Potisknutelné teplem smrštitelné bužírky  

pro trvalé značení
• Dobrá odolnost vůči vodě a chemikáliím
• Vhodné do průmyslového prostředí

SAMOLAMINOVACÍ ETIKETA
• Tisk je chráněn laminátem
• Odolný vůči vodě, oleji, nečistotám  

a chemikáliím
• Silně přilnavé akrylové lepidlo pro lepení  

na kabely, dráty a vodiče

VISAČKY
• Vynikající odolnost proti povětrnostním 

vlivům, olejům a chemikáliím
• Montáž pomocí 2 stahovacích pásek
• Polyuretan bez halogenů

OBECNÉ ZNAČENÍ VODIČŮ  
A KABELŮ
• Speciální kabelové praporky například  

pro optická vlákna
• Štítky z vinylové tkaniny
• Gravírované značení kabelu z nerezové oceli



29www.nedelko.cz +420 222 563 003

ŠTÍTKY A VISAČKY
Kompletní řešení značení, které pomáhá společnostem zvýšit 
produktivitu, bezpečnost a zabezpečení. Tisk vlastních štítků pomocí 
prázdných štítků pro různé účely, jako je značení vodičů, kabelů a desek 
plošných spojů. Předtištěné štítky lze použít ke sdělení důležitých 
bezpečnostních a/nebo obecných firemních sdělení.

VÝROBNÍ ŠTÍTKY
• Štítky, které zůstanou čitelné i v těch 

nejnáročnějších podmínkách
• Extrémně odolný vůči chemikáliím  

a mechanickým vlivům

ŠTÍTKY PRO PCB A KOMPONENTY
• Řešení i pro ty nejmenší předměty
• Odolné vůči vysokým teplotám (PCB)
• Vysoce kvalitní polyester nebo polyamid

ŠTÍTKY ODOLNÉ PROTI 
NEOPRÁVNĚNÉ MANIPULACI
• Prázdné polyesterové štítky
• Při odstranění zanechají značku
• Chraňte své produkty a jméno
• Bílé nebo stříbrné

OBECNÉ ZNAČENÍ
• Vysoce kvalitní polyesterové materiály
• Také přilnavé na nerovném povrchu
• Odolné proti mechanickým vlivům  

a většině chemikálií

ALTERNATIVA K VYVÝŠENÝM 
ŠTÍTKŮM
• Extra silná lepicí vrstva pro vynikající  

a trvalé spojení
• Odolné proti povětrnostním vlivům  

a různým chemikáliím

VISAČKY
• Lze použít k mnoha účelům, např. Lockout 

Tagout, schválení a odmítnutí zboží
• Vhodné pro vnitřní i venkovní aplikace
• Odolný vůči působení olejů a mnoha dalších 

chemikálií



30 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

TISKÁRNY A SOFTWARE
IDENTIFIKACE
Termotransferové tiskárny štítků jsou určeny k tisku štítků špičkové 
kvality. Tyto stolní tiskárny lze použít k tisku štítků pro řadu aplikací 
jako například pro značení vodičů a kabelů, označení skříní, panelů a 
ovládacích panelů, označení svorek, identifikaci produktů a mnoho 
dalšího.

KOMPAKTNÍ A PRŮMYSLOVÉ 
TISKÁRNY ŠTÍTKŮ
Kompaktní tiskárny štítků PRO310 a lehké 
průmyslové tiskárny štítků PRO340T jsou 
nejlepší volbou pro střední až velké tiskové 
úlohy a pro zpracování různých materiálů a 
štítků různých velikostí.

• Stolní tiskárna štítků
• 300 dpi (12 bodů/mm)
• Barevný LCD displej s tlačítky
• Bezdrátové připojení Wi-Fi / Bluetooth

M511 – PRO TISK VĚTŠÍCH ŠTÍTKŮ
• Více než 8 hodin/1000 štítků s plnou baterií
• Šířka až 38 mm
• Rozlišení 300 dpi pro 1D a 2D čárové kódy
• Odolnost proti pádu z výšky 1,8 m

M210 A M211 
PŘENOSNÁ TISKÁRNA
• Intuitivní návrh a tisk štítků (mobilní)
• Uložení návrhů štítků pro pozdější použití
• 300 výtisků na jedno plné nabití baterie

M610, M611 A M710 
• Tisk pomocí aplikace chytrého telefonu, 

dotykové obrazovky či klávesnice 
• Šířka 50-76 mm 
• Formátování softwarem Brady Workstation

I7100
• Přesná a spolehlivá průmyslová tiskárna štítků
• Vysoká rychlost tisku
• Tisk štítků, smršťovacích obalů a visaček



31www.nedelko.cz +420 222 563 003

ZNAČENÍ POTRUBÍ
Neidentifikované nebo nedostatečně značené potrubí představuje 
skutečné nebezpečí. Neznalost obsahu potrubí může mít vážné 
důsledky. Jako zaměstnavatel jste povinen označit potrubí v souladu s 
evropskou směrnicí 92/58. Tato povinnost platí pro látky výbušné, velmi 
hořlavé, oxidační, plyny pod tlakem, korozivní a žíravé, toxické, dráždivé, 
zdraví škodlivé, nebezpečné pro životní prostředí. Po vytištění je naše 
značení potrubí opatřeno extra laminací, díky čemuž je odolné vůči 
povětrnostním vlivům a může být používáno venku po mnoho let.

ZNAČENÍ POTRUBÍ
NÁVIN NA ROLI

• Viditelnost a čitelnost z jakéhokoli směru
• Optimální fixace kolem potrubí
• Odolné proti UV záření, průmyslová kvalita

ZNAČENÍ POTRUBÍ
STANDARD

• Dostupné ve 4 velikostech
• Předřezané šipky
• Rychlá aplikace

Když potrubí prochází stěnou nebo podlahou, 
označte na obou stranách.

Umístěte značky v pravidelných intervalech 
ve směru pohybu obsahu.

Změna směru

Studený vzduch Studený vzduch Voda na hašení požáruVoda na hašení požáru

VodaEthylen

Et
hy

le
n

Voda

Voda

Uzavření ven�lů



32 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

ZNAČENÍ SKLADU
Dobře značený sklad se prostě vyplatí! Zvyšte efektivitu rychlým 
a přesným vyhledáním a uložte zboží pomocí vhodného značení. 
Skladové štítky pomáhají vytvořit a udržovat sklad organizovaný. 
Pomocí tiskárny štítků lze rychle a efektivně vyrobit ty správné štítky. 
Můžete si také objednat hotové skladové štítky, přičemž je třeba dodat 
pouze databázi.

MAGNETICKÉ ŠTÍTKY
• Permanentní magnetická fólie tloušťky 0,6 mm
• V rolích 30 metrů
• Flexibilní a snadno zpracovatelné
• Standardně v bílé a žluté barvě

PŘEDTIŠTĚNÉ ŠTÍTKY
• Vaše štítky dodávány již hotové
• Různé materiály
• Vytištěno barevně a přesně podle vašeho přání

LOGISTICKÉ ZNAČENÍ
• Podlahové značení pro vnitřní i venkovní použití
• Vymezení prostoru
• Aplikace podlahového značení



33www.nedelko.cz +420 222 563 003

TISKÁRNY A SOFTWARE
ZNAČENÍ
Vytiskněte bezpečnostní a orientační značení pomocí jedné z našich 
tiskáren. Různé tiskárny piktogramů a štítků nabízejí možnosti rychlého 
a efektivního tisku, takže můžete předejít nebezpečným situacím. 
Vytvořte si vlastní design pomocí kompatibilního softwaru. V závislosti 
na tiskárně můžete štítek vytisknout v jedné nebo více barvách a 
dokonce jej i vystřihnout. Tyto tiskárny je možné použít na tisk štítků, 
štítky CLP/GHS, značení potrubí, bezpečnostní a obecné značení.

S3700 VÍCEBAREVNÝ TISK A PŘESNÝ NŮŽ XY 
• Vydrží až o 60 % déle
• Výměna materiálu za 20 s
• Rychlost tisku až 127 mm/s
• Šířka až 101,6 mm

J2000
• Praktická a snadno ovladatelná plnobarevná 

tiskárna štítků pro kontinuální kotoučové  
a předem nařezané štítky

• Zdarma Brady Workstation Basic Design Suite

I5300
• Barevný dotykový displej
• Vestavěný automatický řezací nůž
• Výměna materiálu za 20 sekund
• Šířky štítků od 5,08 mm do 101,6 mm



Dbáme na to, aby naši 
zákazníci obdrželi vše úhledně a dobře 
zabalené. Každou objednávku, ať už je 

velká nebo malá, zpracováváme 
s největší péčí!



35www.nedelko.cz +420 222 563 003

BEZPEČNOST
MĚJTE 
KONTROLU NAD 
NEBEZPEČNÝMI 
SITUACEMI

PRODUKTY
Systém Lockout Tagout

Bezpečnostní sprchy

Bezpečnostní brány

Modulární schodiště a pracovní plošiny

Systémy nakládacích plošin, lávky

Protiskluzové prvky

Kabelové mosty

Bezpečnostní háky

Bezpečnostní značení

Svítilny



36 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

SYSTÉM LOCKOUT TAGOUT
Díky produktům Lockout Tagout lze předcházet nehodám. Každý rok 
se při opravách a údržbě průmyslových zařízení, zdrojů energie a strojů 
vážně nebo i smrtelně zraní tisíce pracovníků. Mnoho z těchto nehod 
je způsobeno nedostatečným blokováním přívodu energie. Lockout 
Tagout je účinný způsob, jak zabránit neočekávanému proudění energie 
do opravovaného zařízení.

ZÁMKY PRO MECHANICKÁ RIZIKA
• Vyrobeno z udržitelných materiálů
• Například pro ventily, kulové kohouty, 

motýlové klapky atd.

ZÁMKY PRO ELEKTRICKÁ RIZIKA
• Snadné použití
• Například pro jističe, závitové pojistky, 

zástrčky, spínače atd.

VISACÍ ZÁMKY
• Vysoce kvalitní bezpečnostní zámky
• Odolné a spolehlivé
• Jako klíčovaný-stejný a klíčovaný-různý
• Ve více barvách, velikostech a materiálech

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Doplnění systému LoTo
• Lockout Tagout Storage Systems
• Vícenásobné visací zámky, uzamykací 

schránky, identifikační štítky atd.

VISAČKY
• Uveďte mimo jiné, kdo je odpovědný
• Vyrobeno z odolného pružného polyesteru
• Odolné proti povětrnostním vlivům
• Ve více jazycích

STÍNOVÉ TABULE
• Přehledné a efektivní úložné systémy pro vaše 

produkty a dokumenty LoTo
• Vyrobeno z robustních materiálů
• Personalizace s vaším logem a/nebo jinými 

informacemi



37www.nedelko.cz +420 222 563 003

BEZPEČNOSTNÍ SPRCHY
Jsme odborníci na bezpečnostní sprchy. Výrobky se vyznačují snadností 
použití, trvanlivostí a spolehlivostí. Sprchy jsou nezbytné vybavení pro 
práci s nebezpečnými látkami. S bezpečnostní sprchou od FSP-Tech se 
významně snižuje riziko trvalých a těžkých následků nehod. Všechny 
sprchy splňují platné normy a zákony (ISO NEN 15154).

OČNÍ SPRCHY
• Oční koupele s odkapávací miskou a krytem
• Robustní a extrémně odolný
• Optimální viditelnost díky tvaru a velikosti

NEMRZNOUCÍ SPRCHY 
(TAKÉ PRO EX-ZÓNU)

• Průmyslové nemrznoucí nouzové a oční sprchy
• Nerezová konstrukce s kvalitní izolací a 

elektrickým ohřevem

TANKOVÉ SPRCHY 
(TAKÉ PRO EX-ZÓNU)

• Nejspolehlivější a nejbezpečnější řešení  
pro vnitřní i venkovní použití

• Ohřátá voda na tělo a oči

VNITŘNÍ SPRCHY
• Robustní, pevné a spolehlivé
• Potrubí a komponenty z nerezové oceli
• Volně stojící, montáž na stěnu nebo  

vrchní montáž

PRONÁJEM TANKOVÝCH SPRCH
• Pro použití během odstávek nebo jiné  

větší údržby
• Snadná přeprava pomocí vysokozdviž- 

ného vozíku
• Vhodné pro Ex-zónu

TERMO SPRCHA
• Ohřívaná voda pomocí kotle
• Pro vnitřní i venkovní použití
• Pro místa, kde je tanková sprcha příliš vysoko
• Možnost extra připojení pro 2. sprchu



38 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

BEZPEČNOSTNÍ BRÁNY
Díky univerzálním bezpečnostním branám můžete použít jednu 
bránu k více účelům. Univerzální křídlová brána YellowGate je snadno 
nastavitelná od 40,6 cm do 91,4 cm. Nepotřebujete k tomu žádné další 
díly. Křídlovou bránu lze instalovat bez řezání, svařování nebo vrtání 
a směr otáčení lze snadno nastavit. Univerzální bezpečnostní brána 
YellowGate je v souladu s OSHA.

UNIVERZÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
BRÁNA
• Univerzální křídlová brána, nastavitelná  

od 41 cm do 91,4 cm
• Nejsou potřeba žádné další díly
• Snadná instalace bez řezání, svařování  

nebo vrtání
• Snadné nastavení směru otáčení
• Kompatibilní s OSHA

406 mm

914 mm



39www.nedelko.cz +420 222 563 003

MODULÁRNÍ SCHODY 
A PRACOVNÍ PLOŠINY
Bezpečné, prostorné a snadno umístitelné i přemístitelné. Pracovní 
plošiny a žebříky jsou navrženy tak, aby uživatelům umožňovaly 
bezpečnou práci v souladu s předpisy. Systémy jsou také konstruovány 
tak, aby vydržely. Mobilní pracovní plošiny jsou vyrobeny z odolného, 
ale lehkého hliníku a nabízejí dlouhou životnost bez koroze. A 
standardní prvky, jako jsou plnohodnotná madla, odolný protiskluzový 
nášlap a stabilní konstrukce, zajišťují maximální bezpečnost.

MODULÁRNÍ SCHODY  
A PRACOVNÍ PLOŠINY
• 3D návrh konfigurace (na místě) podle vašich 

potřeb
• Po schválení lze poskytnout výkresy a datové 

listy
• Celá konstrukce se skládá pouze z 5 základních 

modulů. Nižší náklady než při výrobě na 
zakázku

• Díky rychlé montáži šroubů není nutné 
svařování ani zakázková výroba

• V souladu s bezpečnostními předpisy (OSHA)

MOBILNÍ SCHODY  
A PRACOVNÍ PLOŠINY
• Zvýšení efektivity - přístup tam, kde ho 

potřebujete, a tehdy, kdy ho potřebujete.
• Uživatelsky přívětivé - Snadno se rolují a 

řídí. Pro bezpečný přístup k ventilům nebo 
strojům.

• 4 modely pro každou potřebu přístupu.
• Univerzální - mnohostranné využití v leteckém 

průmyslu, údržbě a výrobě.

1

4

2

5

3

VYROBENO 
NA MÍRU

V 3D



40 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

SYSTÉMY NAKLÁDACÍCH PLOŠIN, LÁVKY
Systémy nakládacích plošin, vyvýšené nakládací plošiny a bezpečnostní 
klece pro nákladní automobily a vozy, pracovní plošiny pro údržbu, 
pojízdná lešení a související bezpečnostní výrobky a výrobky pro 
ochranu proti pádu.
Plošiny navrhujeme a dodáváme tak, aby splňovaly jedinečné 
specifikace každého projektu. Na míru pro terminálové i mobilní 
jednotky, aby se maximalizovala bezpečnost a výkon. Instalace a 
montáž během několika hodin.

LÁVKY PRO PŘEPRAVU
• Moderní hliníkové lávky odolné proti korozi 

jsou navrženy s ohledem na bezpečnost a jsou 
vyráběny na zakázku podle požadované délky 
a specifikací.

• Různé pojezdové plochy; diamantové, 
lisované agresivní, extrudované zakřivené, 
klínové atd.

• Na vyžádání také s jeřábem, který může být 
součástí dodávky. Na výběr jsou vyvážené 
pružiny, ruční ovládání, pneumatické nebo 
hydraulické válce, případně pneumatický, 
hydraulický systém.

LÁVKY A NAKLÁDACÍ RAMPY
• Potřeba vynaložení menší síly a snížení rizika 

zranění řidiče díky tomu, že ke zvednutí nebo 
spuštění kol je zapotřebí méně než 17 kg.

• Navrženo bez úzkých profilů, což zabraňuje 
možnému poranění rukou.

• Speciální vodicí pouzdra v místech otáčení 
a nosné otočné tyče. Tato samovyrovnávací 
pouzdra snižují opotřebení a problémy s 
údržbou.

• Bez těchto pouzder se lávky časem viklají a 
obtížněji se zvedají a spouštějí.

NAKLÁDACÍ PLOŠINY PRO 
NÁKLADNÍ AUTOMOBILY A VOZY
• Vyšší produktivita při nakládání železničních 

vozů a nákladních automobilů.
• Bezpečnější, ergonomicky navržené systémy.
• Prvotřídní zákaznický servis, špičkové 

technologie, kvalitní konstrukce a dlouholeté 
zkušenosti.

• Spolupracujeme s vaším týmem a našimi 
inženýry.



41www.nedelko.cz +420 222 563 003

SCHODOVÁ HRANA
• Prakticky nezničitelná a odolná proti 

povětrnostním vlivům
• Led ani sníh nepřilnou k tomuto materiálu,  

tím jsou schody v zimě bezpečnější

DESKA
• Vyrobeno z polyesteru, vyztuženého  

skelnými vlákny, s hliníkovým zrnem
• K dispozici ve všech barvách RAL  

(standardně v černé, šedé a žluté)

SCHODIŠTĚ
• Udržitelné řešení pro nebezpečné  

a kluzké schody
• K dispozici ve 4 různých zrnitostích  

nebo zcela na míru

ŽEBŘÍK
• Snižte riziko uklouznutí a zvyšte bezpečnost 

práce na žebříku
• K dispozici také s luminiscenčním povrchem; 

větší viditelnost při slabém osvětlení

PROTISKLUZOVÁ PÁSKA 
• Rychlá a snadná aplikace na téměř  

jakýkoli povrch
• Na přání i na zakázku, například  

ve vlastní barvě nebo velikosti

PROTISKLUZOVÉ PRVKY
ProGrip nabízí velmi odolná a univerzální protiskluzová řešení z 
polyesteru vyztuženého skelnými vlákny. Použitím granulí oxidu 
hlinitého a unikátní receptury a metody splňují produkty nejpřísnější 
normy v oblasti bezpečnosti podlah. ProGrip poskytuje 15letou záruku 
na svá protiskluzová řešení. Je možné také řešení na míru. Produkty se 
používají v nejnáročnějších podmínkách, jako je potravinářský, těžařský 
a plynárenský průmysl. Vhodné například na schody, žebříky a kluzké 
podlahy.



42 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

KABELOVÉ MOSTY
Pryžové kabelové mosty Pro-Install poskytují bezpečný průchod 
v místech, kde kabely a vodiče leží na zemi. Zajišťují také pořádek 
na pracovišti. Kabelové můstky, vybavené jasně žlutým krytem a 
protiskluzovým povrchem, pomáhají předcházet pádům. Jsou k 
dispozici ve 2, 3 a 5 kanálových verzích, jsou vhodné pro komerční a 
průmyslové použití a lze je prodloužit na libovolnou délku.

KABELOVÉ MOSTY
• Ve 2, 3 a 5 kanálových verzích
• Nosnost až 5 000 kg
• V rovné a 30stupňové verzi



43www.nedelko.cz +420 222 563 003

BEZPEČNOSTNÍ HÁKY
Bezpečnostní háky slouží k udržování bezpečnosti na podlaze. 
Kabely, dráty a hadice lze snadno zavěsit díky jejich jednoduchému a 
efektivnímu tvaru S. Jsou vyrobeny z polyesteru vyztuženého skelnými 
vlákny a nevedou teplo ani elektřinu. Bezpečnostní háky CableSafe 
používají například ve společnostech v (petro)chemickém a offshore 
průmyslu, v elektrárnách apod. Háky jsou k dispozici ve 4 různých 
velikostech, z nichž každá má odlišnou nosnost.

BEZPEČNOSTNÍ HÁKY 
• Nevedou teplo ani elektřinu
• Standardně ve žluté barvě
• 4 různé velikosti/nosnost: 6"/40kg, 9"/55kg, 

12"/190kg a 15"/300kg



44 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ
Bezpečnostní značení je nepostradatelné pro zvýšení ochrany před 
nehodami. Veškerý sortiment piktogramů a bezpečnostních značek 
odpovídá aktuální normě NEN-EN-ISO 7010. Tato norma platí pro 
bezpečnostní značky na pracovišti a na dalších místech, kde je třeba 
informovat lidi o záležitostech souvisejících s bezpečností, jako jsou 
nouzové východy nebo varování před nebezpečnými situacemi. 
Piktogramy jsou k dispozici v různých velikostech, provedeních a 
materiálech. Také k dispozci vhodný materiál do nejextrémnějších 
podmínek.

BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ
• Varování, přikázání, zákaz, záchrana a 

evakuace, GHS atd.
• Odolné značení vhodné pro vnitřní i venkovní 

použití
• K dispozici mnoho odlišných materiálů 
• Možnost personalizace logem společnosti 

nebo vlastním piktogramem

VENKOVNÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
• Označení například pěšin a parkovacích míst
• S reflexními částicemi nebo bez nich

VNITŘNÍ A VENKOVNÍ ZNAČENÍ
• Bezpečnostní a sublimační značení  

a stínové tabule
• Na míru

E007
Verzamelplaats

bij evacuatie

E001
Nooduitgang (links)

E002
Nooduitgang (rechts)

E003
Eerste hulp

E008
Breken om toegang

te krijgen

E010
Automatische

externe de�brillator

E011
Oogdouche

E013
Draagberrie

E016
Noodvenster met

vluchtladder

E017
Evacuatievenster

E018

Draai in tegenwijzerzin

om te openen

M003
Gehoorbescherming

verplicht

M004
Oogbescherming

verplicht

GHS01
Ontplofbare sto�en

GHS02
Ontvlambaar

GHS03
Oxiderend

GHS04

Zelfontledende sto�en

     

P001*
Verbodsteken

P002
Roken verboden

P003
Vuur, open vlam en

roken verboden

P004
Verboden voor

voetgangers

P005
Geen drinkwater

P006
Heftrucks verboden

P007

Verbod voor personen

met pacemaker

P008
Kleine metalen

voorwerpen verboden

P010
Aanraken verboden

P011
Verboden met water

te blussen

P012
Geen zware last

plaatsen

P013
Draagbare telefoon

verboden

P016
Niet besproeien

met water

P018
Verboden te zitten

P020
Verboden de lift te

gebruiken bij brand

P022
Eten en drinken

verboden

P023

Neerzetten of opslaan

verboden

P024
Betreden van ruimte

verboden

P025
Verboden een

onafgewerkte stelling

te gebruiken

P027
Personenvervoer

verboden

P028
Dragen van

handschoenen

verboden

P029

Fotograferen verboden

P030
Verboden om knopen

te maken

P036
Kinderen niet

toegestaan

P039
Werken met

ontstekingsbronnen

verboden

PIC209**

Toegang verboden

F001
Blusapparaat

F002
Blusslang

F005
Brandmelder

F006
Telefoon voor

brandalarm

F008
Vaste blusbatterij

F009
Mobiele brandblusser

F003
Ladder

F004

Brandbestrijdingsmiddelen

F012
Vaste blusinstallatie

F013
Vaste brandblus�es

F014
Op afstand te

activeren station

F015
Waterkanon

A90* **

Richtingaanwijzing 90˚

A45* **

Richtingaanwijzing 45˚

F010
Draagbare

schuimblusser

F011
Waternevelblusser

E014

Detectiesysteem voor de

aanwezigheid en oriëntatie

van kinderstoeltjes

E015
Drinkwater

E020
Noodstop

E028
Beademingsapparaat

E029

Ademhalingsapparaat

voor noodevacuatie

W001*
Waarschuwing

W002
Waarschuwing

Explosieve sto�en

W004
Waarschuwing

Laserstraal

W005
Waarschuwing

Niet-ioniserende straling

W007
Waarschuwing

Struikelgevaar

W009
Waarschuwing

Biologisch

besmettingsgevaar

W010
Waarschuwing

Lage temperaturen

W012
Waarschuwing

Gevaarlijke elektrische

spanning

W014
Waarschuwing

Transportvoertuigen

W015
Waarschuwing

Hangende last

W016
Waarschuwing

Giftige sto�en

W017
Waarschuwing

Warm oppervlak

W019
Waarschuwing

Knellingsgevaar

W021
Waarschuwing

Ontvlambare sto�en

W023
Waarschuwing

Bijtende sto�en

W038
Waarschuwing

Plots hard geluid

PIC 313**
Explosieve

atmosfeer

W006
Waarschuwing

Sterk magnetischveld

W022
Waarschuwing

Gevaar voor scherpe

elementen

W025
Waarschuwing

Roterende onderdelen

W035
Waarschuwing

Vallende voorwerpen

W037
Waarschuwing

Op afstand

bediende machine

W011
Waarschuwing

Glad oppervlak

W018
Waarschuwing

Automatisch

startende machine

W027
Waarschuwing

Optische straling

W028
Waarschuwing

Oxyderende sto�en

E059
Vluchtladder

E060
Evacuatiestoel

E024

Tijdelijke verzamelplaats

voor evacuatie

E027
Medische noodtas

E009
Arts

E057

Trek aan de linkerkant

om deur te openen

E012
Veiligheidsdouche

M001*
Algemeen gebod

M002
Gebruiksaanwijzing

in acht nemen

M007
Dragen van opaak

bril verplicht

M008
Veiligheidsschoenen

verplicht

M009

Veiligheidshandschoenen

verplicht

M010
Beschermkledij

verplicht

M011
Handen wassen

verplicht

M012
Hand aan de

reling verplicht

M013
Gelaatsbescherming

verplicht

M014
Veiligheidshelm

verplicht

M015
Veiligheidsjas met

verhoogde

zichtbaarheid verplicht

M016
(Lichte)

Ademhalingsbescherming

verplicht

M019
Lasmasker verplicht

M020

Veiligheidsriem verplicht

M021
Vrijschakelen voor

onderhoud of herstelling

M024
Verplichte doorgang

voetgangers

E004
Telefoon voor

noodgevallen

M028
Gesloten houden

M032
Antistatische

schoenen verplicht

M047
Gebruik autonoom

ademhalingstoestel

M048
Gebruik gasdetector

M005
Aarding verplicht

M006

Voor het openen stekker

uit stopcontact trekken

M017

Ademhalingsbescherming

verplicht

M018
Individueel

veiligheidsharnas

verplicht

M026
Beschermschort

verplicht

M027
Bescherming

controleren

Waarschuwing

Brandpreventie

Příkazy

GHS/CLP pictogrammen

A90* **

Richtingaanwijzing 90˚

A45* **

Richtingaanwijzing 45˚

GHS07
Gevaar voor de

gezondheid

GHS09
Gevaar voor het

aquatisch milieuGHS08
Sensibilisatie van

de luchtwegen

GHS05
Corrosief

GHS06
Acute toxiciteit

Verbod

Evacuatie en
redding 

* Symbool kan alleen in combinatie met een legende worden gebruikt.   **Pictogram is niet opgenomen in EN ISO 7010.



45www.nedelko.cz +420 222 563 003

KAPESNÍ SVÍTILNY
Kapesní svítilny a čelovky využívají pokročilou technologii LED. Značka 
Ledlenser pochází z Německa, existuje již více než 25 let a za tu dobu 
se stala předním hráčem na trhu. K dispozici je bezprecedentně široká 
škála produktů pro různé účely. Jejich sortiment zahrnuje: všestranné, 
sportovní, venkovní, průmyslové a dokonce i Ex certifikované svítilny.

PRACOVNÍ SVÍTILNA P7R
• Extrémně výkonná a všestranná
• Pokročilý systém ostření pro účinné a přesné 

bodové osvětlení
• Gumové kryty na hlavě svítilny a koncovce

H7R WORK - POKROČILÝ SYSTÉM 
OSTŘENÍ
• Neutrální bílé světlo
• Plynule stmívatelná a zaostřitelná
• Intuitivní ovládání

SVÍTILNA EX7
• Bezpečné pro použití v Ex zóně 0/20
• Patentovaný pokročilý systém ostření
• Velký magnetický spínač
• Výdrž baterie až 45 hodin

WORKER'S FRIEND
• Inovativní svítilna 4 v 1: dodávána se zaostři-

telnou hlavou, držákem pro přeměnu na ruční 
svítilnu, flexibilním nástavcem pro těžko 
dostupná místa a kontrolním nástavcem

SVÍTILNA W7R WORK - CHYTRÁ, 
INOVATIVNÍ
• 2 zdroje světla (ploché a UV světlo)
• Plynule nastavitelná teplota barev
• Rozšiřitelná a otočná (270°)
• Dobíjení přes USB-C

HF8R WORK - ADAPTIVNÍ 
SVĚTELNÝ PAPRSEK
• Efektivní provoz na baterie (systém regulace 

teploty)
• Vodotěsnost (IP68)
• Nouzové světlo v případě výpadku energie



46 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

  Váš požadavek zpracujeme s 
odborností a nadšením. Zajistěte 

bezpečné a příjemné pracovní prostředí 
Vašim zaměstnancům pomocí naší 

rozsáhlé nabídky produktů. 
Poradíme Vám s výběrem.



47www.nedelko.cz +420 222 563 003

UDRŽITELNÁ 
ŘEŠENÍ 
PRO 
NEJRŮZNĚJŠÍ 
POUŽITÍ

PRODUKTY
Baterie

Akumulátory

LED osvětlení



48 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

PROFESIONÁLNÍ BATERIE
Prostřednictvím intenzivního testování 
a analýzy zařízení ve svých laboratořích 
společnost Procell® objevila způsob, jak 
dramaticky prodloužit životnost alkalických 
baterií. Řešení: Průmyslové alkalické baterie 
specifické pro zařízení, každá s jedinečným 
profilem napájení.

Vyberte si správnou baterii pro potřeby napájení 
svého profesionálního zařízení, abyste zajistili, 
že vydrží déle. To Vaší společnosti ušetří 
peníze na nákup baterií a sníží náklady na práci 
při jejich výměně. A zároveň je to šetrnější 
k životnímu prostředí. Portfolio se skládá z 
alkalických baterií Procell® Intense Power a 
Procell® Constant Power.

K dispozici jsou také lithiové knoflíkové baterie 
Industrial Procell®, které poskytují spolehlivé a 
bezpečné napájení profesionálním zařízením.

CONSTANT POWER
• Pro konzistentní výkon v profesionálních 

zařízeních s nízkou spotřebou
• Delší provoz (ve srovnání s předchozími 

alkalickými AA bateriemi Procell®)

VYSOCE VÝKONNÉ LITHIOVÉ 
BATERIE (3 V)
• Rovnoměrné a nízké samovybíjení
• Přísné normy kvality (ANSI / IEC)
• Vysoká odolnost vůči extrémním teplotám  

od -20 °C do 60 °C

LITHIOVÉ  
KNOFLÍKOVÉ BATERIE
• Průmyslové, spolehlivé baterie, které poskytují 

bezpečné napájení profesionálním zařízením
• Napětí (3V)
• Rovnoměrné a pomalé samovybíjení

BATERIE
Zaručený výkon i v extrémních podmínkách. Baterie Procell® poskytují 
spolehlivý a dlouhotrvající zdroj energie pro všechna profesionální 
bateriově napájená zařízení. Baterie jsou dostupné ve všech běžných 
verzích a splňují rostoucí požadavky na lepší výkon.



49www.nedelko.cz +420 222 563 003

AKUMULÁTORY
Nabízíme rozsáhlou řadu akumulátorů pro stacionární i cyklické použití. 
Akumulátory nabízejí vynikající výkon za příznivou cenu a nacházejí své 
využití zejména v oblastech jako jsou datová centra a větrné elektrárny.

AKUMULÁTORY DRYFIT 
(LÉKAŘSKÁ ZAŘÍZENÍ)
• Gelové baterie Exide
• Nejvyšší kvalita již po celá desetiletí

AKUMULÁTORY POWERFIT VDS 
(PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA)
• Baterie, které lze použít pro různé účely
• Jak cyklické, tak stacionární verze

AKUMULÁTORY SPRINTER P/XP 
(AKUMULACE ENERGIE/UPS)
• Nepřerušované napájení
• Pro aplikace UPS a další bezpečnostní systémy



50 +420 222 563 003 www.nedelko.cz

PROČ SI VYBRAT ZNAČKU 
PROLUMIA?
Prolumia je synonymem kvalitního LED 
osvětlení. S rozsáhlou řadou produktů, včetně 
lineárního, vnitřního, venkovního průmyslového 
a veřejného  osvětlení, dokážeme splnit široké 
spektrum požadavků. 

Klademe důraz na trvalý vztah se zákazníkem, 
poskytování odborného poradenství a 
nadstandardní služby. 

U společnosti Prolumia není místo pro 
kompromisy, vždy hledáme nejlepší řešení pro 
naše klienty.

VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ
Atraktivní do nejmenšího detailu
 
Inovativní řešení osvětlení pro obchody a 
kanceláře, více než jen světlo! Usměrňuje 
lidi, vytváří příjemné (pracovní) prostředí 
a upozorňuje na místa, která by měla být 
více zdůrazněna. Vzpomeňte si například na 
prezentaci v obchodě, prodejní pult nebo 
konferenční stůl. Ať už se jedná o celkové 
osvětlení, nebo o vytvoření fascinujícího 
akcentového osvětlení, LED svítidla Prolumia 
nabízejí vhodné řešení osvětlení pro každou 
místnost.

LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ
Flexibilní pro všechny možné konfigurace
 
Každé prostředí vyžaduje jiné vlastnosti 
osvětlení. Lineární osvětlení Prolumia LED 
lze integrovat do jakéhokoli designu a jeho 
instalace je mimořádně rychlá a snadná. Díky 
rozsáhlé nabídce vysoce kvalitních LED pásků a 
modulárních systémů lineárního osvětlení není 
žádná konfigurace nemožná. V nabídce jsou 
LED pásky v různých teplotách chromatičnosti a 
různé typy LED  hliníkových profilů. V závislosti 
na oblasti použití jsou LED pásky k dispozici 
také v různých stupních krytí IP.

OSVĚTLENÍ LED
Naším posláním je hrát klíčovou roli při přechodu na novou energetiku 
s inovativními LED produkty a službami. Výzkumy ukazují, že LED 
osvětlení je často prvním krokem k udržitelnosti. 
Naše značka Prolumia působí na evropském trhu s LED osvětlením a 
nabízí kvalitní LED svítidla za konkurenceschopné ceny. LED osvětlení 
zajišťuje úspory. Používání našich LED produktů vede také ke snížení 
dopadu na životní prostředí, protože naše produkty jsou vyráběny co 
nejudržitelněji a materiály se snadno recyklují.

ZNAČKA PROLUMIA, SILNÁ VE 
4 HLAVNÍCH SEGMENTECH
- Bytová výstavba
- Veřejné osvětlení
- Parkoviště
- Průmyslové haly a sklady
Naši specialisté na osvětlení poskytují 
zákazníkům odborné poradenství, 
kvalitní produkty a projektovou podporu 
a vynikající poprodejní servis.
Neváhejte požádat o cenovou kalkulaci 
Vašeho projektu.



51www.nedelko.cz +420 222 563 003

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ
Průmyslová revoluce
 
Průmyslové LED osvětlení značky Prolumia je 
speciálně navrženo pro osvětlení průmyslových 
prostor, jako jsou tovární haly, sklady, 
průmyslové areály a parkoviště. Mezi nabízené 
možnosti patří vše od renovace stávajících 
svítidel až po novou výstavbu s inovativním 
řešením osvětlení.

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
Efektivní venkovní osvětlení
 
Velmi účinným venkovním LED osvětlením 
značky Prolumia s jedinečnou technologií 
senzorů a několika možnostmi stmívání, různou 
intenzitou osvětlení a dalšími možnostmi lze 
chytře navrhnout jakýkoli venkovní projekt. 
Prolumia má ve svém sortimentu ta nejlepší 
voděodolná svítidla a to nejen pro verandy, 
galerie a průchody, ale také pro veřejné 
prostory.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Funkční a moderní
 
Trh veřejného osvětlení prochází změnami a 
společnost Prolumia je v čele této nové éry 
díky své pokročilé LED technologii, která je 
vhodná pro moderní průmyslové, městské i 
venkovské aplikace. Od prostor, kde je klíčová 
čistá funkcionalita, po veřejné prostory, kde 
je důležitá i estetika, Prolumia má v nabídce 
širokou paletu osvětlovacích řešení, která 
vyhovují potřebám jakéhokoli prostoru. Řešení 
osvětlení lze přizpůsobit jakémukoli prostoru.



NEDELKO B.V.
Riga 10
2993 LW Barendrecht

T +31 (0)180 64 54 00
E info@nedelko.nl

NEDELKO BELGIUM N.V.
Prins Boudewijnlaan 49
2650 Edegem

T +32 (0)3 826 99 99
E info@nedelko.be

NEDELKO S.R.O.
Ke Slivenci 48
154 00 Praha 5 - Lochkov

T +420 222 563 003
E info@nedelko.cz

NEDELKO GERMANY GMBH
Feldbergstr. 57
61440 Oberursel

T +49 6171 8989 594
E info@nedelko.de

SÍDLO SPOLEČNOSTI POBOČKY

2
0

2
4

-0
5

 -
 V

 2
.0


	pag 8
	pag 9
	pag 10
	pag 12
	pag 14
	pag 16
	pag 18
	pag 22
	pag 24
	pag 30
	pag 28
	pag 32
	pag 36
	pag 38
	pag 40
	pag 42
	pag 44
	pag 48
	pag 50
	pag 49
	pag45
	pag 43
	pag 41
	pag 39
	pag 37
	pag 33
	pag 31
	pag 29
	pag 25
	pag 19
	pag 17
	pag 15
	pag 13
	pag 11
	pag 4
	pag 5
	pag 42 B

	Button 66: 
	Button 39: 
	Button 42: 
	Button 45: 
	Button 48: 
	Button 51: 
	Button 54: 
	Button 57: 
	Button 59: 
	Button 61: 
	Button 63: 
	Button 69: 
	Button 70: 
	Button 71: 
	Button 72: 
	Button 73: 
	Button 74: 
	Button 41: 
	Button 44: 
	Button 47: 
	Button 50: 
	Button 52: 
	Button 53: 
	Button 55: 
	Button 56: 
	Button 67: 
	Button 75: 
	Button 76: 
	Button 85: 
	Button 86: 
	Button 3: 
	Button 6: 
	Button 4: 
	Button 5: 
	Button 7: 
	Button 8: 
	Button 9: 
	Button 10: 
	Button 11: 
	Button 12: 
	Button 13: 
	Button 14: 
	Button 15: 
	Button 16: 
	Button 17: 
	Button 18: 
	Button 19: 
	Button 20: 
	Button 21: 
	Button 22: 
	Button 23: 
	Button 24: 
	Button 25: 
	Button 26: 
	Button 27: 
	Button 28: 
	Button 29: 
	Button 30: 
	Button 31: 
	Button 32: 
	Button 33: 
	Button 34: 
	Button 35: 
	Button 36: 
	Button 37: 
	Button 38: 


